FICHE NOUVEAUTÉ
réglette led linklite
Référence Dimensions
(L x l x Hauteur) W Lumens Couleur IP Durée de vie Garantie UE
LXLL5300LEDNW 300 x 22 x 36 mm 5 400 4000°K IP20 25 000h 2 ans 1
LXLL5300LEDWW 300 x 22 x 36 mm 5 370 3000°K IP20 25 000h 2 ans 1
LXLL9600LEDNW 600 x 22 x 36 mm 9 750 4000°K IP20 25 000h 2 ans 1
LXLL9600LEDWW 600 x 22 x 36 mm 9 690 3000°K IP20 25 000h 2 ans 1
LXLL12900LEDNW 900 x 22 x 36 mm 12 1000 4000°K IP20 25 000h 2 ans 1
LXLL12900LEDWW 900 x 22 x 36 mm 12 920 3000°K IP20 25 000h 2 ans 1
LXLL161200LEDNW 1200 x 22 x36 mm 16 1400 4000°K IP20 25 000h 2 ans 1
LXLL161200LEDWW 1200 x 22 x 36 mm 16 1290 3000°K IP20 25 000h 2 ans 1
LXLL201500LEDNW 1500 x 22 x 36 mm 20 1700 4000°K IP20 25 000h 2 ans 1
LXLL201500LEDWW 1500 x 22 x 36 mm 20 1560 3000°K IP20 25 000h 2 ans 1
Référence Désignation UE
LXLLPL Alimentation 2000mm 1
LXLLL250 Câble de liaison 250mm 1
LXLLL450 Câble de liaison 450mm 1
LXLLL800 Câble de liaison 800mm 1
LXLLL1250 Câble de liaison 1250mm 1
25 000 h
GARANTIE
2 AN
SRÉGLETTE LED LINKLITE
300 mm
600 mm
900 mm
1200 mm
1500 mm
• Réglette LED avec inter disponible en 5 longueurs
• Blanc neutre 4000°K et blanc chaud 3000°K
• Montage en bout à bout sans accessoires ou avec accessoires
de liaison 250, 450, 800 ou 1250 mm
• Installation jusqu’à 12 réglettes maxi en série
• Livré avec 2 étriers de fixation + visserie sur longueur 300 / 600 / 900
• Livré avec 3 étriers de fixation + visserie sur longueur 1200 / 1500
• Prévoir une alimentation électrique réf LXLLPL